PAGE

                                                       Красноярский край

Дивногорский городской Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

«09» сентября 2010                  г. Дивногорск
                        № 6-35-ГС

О передаче вакантного мандата депутата

Дивногорского городского Совета депутатов
4 созыва

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Дивногорского городского Совета четвертого созыва Мельниковой Маргариты Юрьевны, избранной по единому территориальному избирательному округу по списку кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение Всероссийской политической партии "Единая Россия" В Красноярском крае, в соответствии с ч.6 ст.61 Закона Красноярского края "О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае", городской Совет депутатов РЕШИЛ:
 1. Передать вакантный мандат депутата Дивногорского городского Совета депутатов четвертого созыва зарегистрированному кандидату в депутаты Дивногорского городского Совета депутатов четвертого созыва из списка кандидатов  в депутаты Дивногорского городского Совета депутатов четвертого созыва, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение Всероссийской политической партии "Единая Россия» в Красноярском крае Батаркину Андрею Юрьевичу.
2. Выдать Батаркину Андрею Юрьевичу удостоверение об избрании депутатом Дивногорского городского Совета депутатов четвертого созыва.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Огни Енисея».

     Глава города

Е.Е.Оль